
Flight Planner MEL-NAN AUG

FLIGHT NUMBER FLIGHT DATE DAY FROM TO DEPARTURE TIME ARRIVAL TIME A/C TYPE

934 01/08/24 Thu MEL NAN 13:45 20:05 A359

934 02/08/24 Fri MEL NAN 13:45 20:05 A359

930 02/08/24 Fri MEL NAN 23:35 06:30 7M8

934 03/08/24 Sat MEL NAN 12:55 19:50 7M8

934 04/08/24 Sun MEL NAN 12:55 19:50 7M8

930 04/08/24 Sun MEL NAN 23:35 06:30 7M8

934 05/08/24 Mon MEL NAN 13:45 20:05 A359

934 06/08/24 Tue MEL NAN 12:55 19:50 7M8

934 07/08/24 Wed MEL NAN 12:55 19:50 7M8

930 07/08/24 Wed MEL NAN 23:35 06:30 7M8

934 08/08/24 Thu MEL NAN 13:45 20:05 A359

934 09/08/24 Fri MEL NAN 13:45 20:05 A359

930 09/08/24 Fri MEL NAN 23:35 06:30 7M8

934 10/08/24 Sat MEL NAN 12:55 19:50 7M8

934 11/08/24 Sun MEL NAN 12:55 19:50 7M8

930 11/08/24 Sun MEL NAN 23:35 06:30 7M8

934 12/08/24 Mon MEL NAN 13:45 20:05 A359

934 13/08/24 Tue MEL NAN 12:55 19:50 7M8

934 14/08/24 Wed MEL NAN 12:55 19:50 73H

930 14/08/24 Wed MEL NAN 23:35 06:30 7M8

934 15/08/24 Thu MEL NAN 13:45 20:05 A359

934 16/08/24 Fri MEL NAN 13:45 20:05 A359



930 16/08/24 Fri MEL NAN 23:35 06:30 7M8

934 17/08/24 Sat MEL NAN 12:55 19:50 7M8

934 18/08/24 Sun MEL NAN 12:55 19:50 7M8

930 18/08/24 Sun MEL NAN 23:30 06:10 A332

934 19/08/24 Mon MEL NAN 13:45 20:05 A359

934 20/08/24 Tue MEL NAN 12:55 19:50 7M8

934 21/08/24 Wed MEL NAN 12:55 19:50 73H

930 21/08/24 Wed MEL NAN 23:35 06:30 7M8

934 22/08/24 Thu MEL NAN 13:35 20:15 A332

934 23/08/24 Fri MEL NAN 13:45 20:05 A359

930 23/08/24 Fri MEL NAN 23:35 06:30 7M8

934 24/08/24 Sat MEL NAN 12:55 19:50 7M8

934 25/08/24 Sun MEL NAN 12:55 19:50 7M8

930 25/08/24 Sun MEL NAN 23:30 06:10 A333

934 26/08/24 Mon MEL NAN 13:45 20:05 A359

934 27/08/24 Tue MEL NAN 12:55 19:50 7M8

934 28/08/24 Wed MEL NAN 12:55 19:50 7M8

930 28/08/24 Wed MEL NAN 23:35 06:30 7M8

934 29/08/24 Thu MEL NAN 13:45 20:05 A359

934 30/08/24 Fri MEL NAN 13:35 20:15 A332

930 30/08/24 Fri MEL NAN 23:30 06:10 A333

934 31/08/24 Sat MEL NAN 12:55 19:50 7M8


